
  
 Error 404 - Stránka nenalezena

  
  
  
  	Týmy	Ženy A
	Juniorky A
	Kadetky mladší
	Kadetky A
	Žákyně 
	Muži A
	Junioři A
	Kadeti A
	Kadeti B
	Žáci A a B
	U 11 
	T-ball U9
	Mikro tým
	Ženy C


	O klubu	Historie klubu
	Síň slávy
	Články
	Napsali o nás
	Areál
	Krámek
	Projekt Projekt
	Slowpitchová liga
	Školní liga Prahy 8
	Ochrana osobních údajů
	Ke stažení


	Fotogalerie
	Nábory	Zvažuješ přijít mezi nás?
	Ukázkové tréninky srpen a září 2023
	Sportovní kroužky na ZŠ Praha 8
	Nábor do kroužku Mikro - Sportování pro nejmenší
	Co je softball?


	Tábory	Softballový příměstský tábor pro nováčky
	Příměstské tábory a tábor Benecko pro děti od 4 let


	Partneři	Partneři klubu
	Síň slávy partnerů


	Kontakt	Vedení klubu
	Jak se k nám dostanete?




Valná hromada klubu 18.03. 2024 od 19 hod v Clubhousu
2024 Softballový příměstský tábor pro hráče a hráčky 7 - 13 let
STAVBA HALY  - 4. 11. 2023 OD 8:00 hod
Zápisy Mikro 2023/2024
DĚTSKÉ OSLAVY NA JOUDRS
Začni správným rozhodnutím, staň se rozhodčím!

 

 
 
  
	Je nám velice líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena. Prosíme ...


	

	Home
   
	Týmy
	Ženy A
	Termínovka Ženy A
	Info o týmu ženy A
	Starší články



	Juniorky A
	Termínovka Juniorky A
	Info o týmu Juniorky A
	Starší články



	Kadetky mladší
	Termínovka Kadetky mladší
	Info o týmu Kadetky mladší
	Starší články



	Kadetky A
	Termínovka Kadetky A
	Info o týmu Kadetky A
	Starší články



	Žákyně 
	Termínovka Žákyně 
	Info o týmu Žákyně 
	Starší články



	Muži A
	Termínovka Muži A
	Info o týmu Muži A
	Starší články



	Junioři A
	Termínovka Junioři A
	Info o týmu Junioři A
	Starší články



	Kadeti A
	Termínovka Kadeti A - zima
	Termínovka Kadeti A - léto
	Info o týmu Kadeti A
	Starší články



	Kadeti B
	Termínovka Kadeti B
	Info o týmu Kadeti B
	Starší články



	Žáci A a B
	Termínovka Žáci A a B
	Info o týmu Žáci A a B
	Starší články



	U 11 
	Termínovka U11 
	Info o týmu U11
	Starší články



	T-ball U9
	Termínovka T-ball U9
	Info o týmu T-ball U9
	Starší články



	Mikro tým
	Info o týmu Mikro
	Tábory
	Zápisy
	Rezervace
	Platba příspěvků
	Starší články



	Ženy C
	Termínovka ženy C
	Info o týmu ženy C
	Starší články






	O klubu
	Historie klubu
	Síň slávy
	Články
	Napsali o nás
	Areál
	Hřiště s umělým povrchem
	Nafukovací hala



	Krámek
	Projekt Projekt
	Slowpitchová liga
	Pravidla JSL



	Školní liga Prahy 8
	Ochrana osobních údajů
	Ke stažení
	Joudrs výsledkový servis
	sezona2016
	sezona2017
	sezona2018
	sezona2019
	sezona2020
	myslenka-klubu






	Fotogalerie
	Nábory
	Zvažuješ přijít mezi nás?
	Ukázkové tréninky srpen a září 2023
	Sportovní kroužky na ZŠ Praha 8
	Nábor do kroužku Mikro - Sportování pro nejmenší
	Co je softball?



	Tábory
	Softballový příměstský tábor pro nováčky
	Příměstské tábory a tábor Benecko pro děti od 4 let



	Partneři
	Partneři klubu
	Síň slávy partnerů



	Kontakt
	Vedení klubu
	Jak se k nám dostanete?









	
	
	
	


    
    

  


     

 
Dnes slaví
GábiMěřa  

 





	Základní info
	Fotogalerie
	Oblíbené




Gabriela Lustigová (Gábi)

	Post :	SS, 3B, OF
	Číslo dresu :	23
	Rok narození: 	1993
	Softball hraje: 	září 2006
	Za SK Joudrs hraje: 	září 2006


Nej softballový úspěch: 







	Cíl na sezónu 2014? Hrát dobře a vyhrát ligu.


	Koníčky? Divadla, koncerty, výstavy, knížky, cestování, lyžování, tancování, sport všeho druhu…


	Kde pracuje/studuješ? 1. lékařská fakulta UK


	Nejoblíbenější film? Láska nebeská


	Z čeho máš největší strach? Z toho, že mě někdo přepadne a zabije :-)


	Kam by ses chtěla podívat?  Do Austrálie.


	Které vlastnosti si ceníš a které naopak ne? Cením upřímnost, ochotu a nemám ráda bezcitné lidi!


	Co tě motivuje, kde bereš energii? Motivují mě úspěchy, nabíjí mě dobré jídlo a spánek.


	Jsi v reprezentaci? Zatím ano.


	Sleduješ softballové statistiky? Skoro ne.







	Základní info
	Fotogalerie
	Oblíbené




Jan  Měřinský (Měřa)

	Post :	
	Číslo dresu :	67
	Rok narození: 	2006
	Softball hraje: 	
	Za SK Joudrs hraje: 	2015


Nej softballový úspěch: 







	Na co se nejvíc těšíš při tréninku: na chytání


	A na co se naopak netěšíš: na běhání


	Když se řekne Joudrs, tak co se ti nejdřív vybaví: tým


	Co nejvíce hodnotíš na našem týmu: spolupráci


	Tvůj zatím největší softballový zážitek: můj první zápas


	V čem se chceš v roce 2016 zlepšit: ve slajdování


	Nejoblíbenější hráč/ka Joudrs: Pavel Hanáček


	Post, na kterém nejraději hraješ: 7


	Oblíbené jídlo a pití: Fanta a kuře


	Z čeho máš největší strach: z míčku


	Co ti nejvíc zvedne náladu: když mi to jde


	Čemu nikdy neodoláš: tréninku








 
 
  
   SídloSoftballový klub
 Joudrs Praha
Mirovická 1093
182 00 Praha 8
Česká Republika

IČ: 67365582

  

  
   
   
   
   Marketing a propagaceZuzana Stronerová
774 134 985
zuzana.stronerova@joudrs.cz

  

	

 
  Hřiště ZŠ Dolákova - Svoboda parkZŠ Dolákova
Dolákova 555
Praha 8

GPS souřadnice hřiště
50°8'0" N (severní šířky)
14°24'10.26" E (východní délky)

 

 
  Sledujte nás

  	
	
	
	
	

  
 

 

 

 created by	Need4web - tvorba webových stránek - webdesign - webhosting



